
 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 
 
 
 

 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel.: 381 213 332 

 
   

Vzdělávací program E-Qalin® 2023/2024 

(číslo akreditace: A2023/0218-SP/VP) 

Celkový rozsah vzdělávání:  5 dnů (40 výukových hodin) ve 3 částech 

Termíny:    1. část:   19.–20. října 2023  
➢ viz harmonogram na str. 2 

   
     2. část:   únor 2024 (bude upřesněno) 

➢ viz harmonogram na str. 3 
 

3. část (reflexní den): červen 2024 (bude upřesněno) 

Místo konání: Centrum Univerzita Tábor, Vančurova 2904, 390 01 Tábor 

Max. počet účastníků:   25 

Lektoři:     Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA 
     Mgr. David Šourek 

Cena:     11.900 Kč / 1 procesní manažer 

Před prvním termínem vzdělávání musí být uhrazena částka ve 
výši 70 % celkové ceny vzdělávacího programu. Zbývajících 30 
% bude uhrazeno před zahájením druhé části školení. Na tento 
vzdělávací program se vztahují storno podmínky Institutu 
vzdělávání APSS ČR pro otevřený kurz, jejichž znění naleznete 
zde: https://www.institutvzdelavani.cz/cenik. 

Cena zahrnuje: 

✓ poplatek mezinárodní společnosti E-Qalin GmbH za vystavení evropského certifikátu 
procesního manažera a za pořádání vzdělávání (5 000 Kč); 

✓ příručku E-Qalin a veškeré podklady; 

✓ odbornou publikaci Příručka pro práci s indikátory kvality v sociálních službách; 

✓ individuální konzultace s lektory; 

✓ obědy a občerstvení během vzdělávacích dnů. 

Zakončení vzdělávacího programu: 
Každý účastník obdrží evropský certifikát procesního manažera E-Qalin, který ho opravňuje k zavedení 
metody E-Qalin do jednoho pobytového zařízení (domov pro seniory, domov se zvláštním režimem). 

 

 

-1- 

https://www.institutvzdelavani.cz/cenik


 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 
 
 
 

 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel.: 381 213 332 

 
   
Doporučený počet účastníků ze zařízení: 
Počet účastníků z jednoho zařízení je závislý na velikosti poskytovatele, u středních a větších zařízení se 
doporučuje proškolit min. dva procesní manažery.  

 
Harmonogram 1. části školení 

 
19. října 2023 

lektor: Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA, prezident APSS ČR 

8:30–9:00 hod. 

• prezence účastníků 

9:00–12:00 hod. 

• filosofie metody E-Qalin; model E-Qalin; logika hodnocení E-Qalin 

12:00–12:45 hod. 

• oběd – v ceně školení je zahrnuto denní menu v RESTAURACE UNIVERZITA TÁBOR (přízemí 
budovy Vančurova 2904) 

12:45 – 15:45 hod. 

• seznámení s Příručkou E-Qalin, případovou studií WISSION a ostatními podklady; logika 
hodnocení v oblasti Struktury & procesy 

20. října 2023 

lektor: Mgr. David Šourek, lektor Institutu vzdělávání APSS ČR, certifikátor 

9:00–12:00 hod. 

• logika hodnocení v oblasti Výsledky; praktické úkoly 

12:00–12:45 hod. 

• oběd – v ceně školení je zahrnuto denní menu v RESTAURACE UNIVERZITA TÁBOR (přízemí 
budovy Vančurova 2904) 

12:45–15:45 hod. 

• proces zavádění modelu E-Qalin do zařízení; seznámení se strukturou 2. části školení 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
            -2- 



 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 
 
 
 

 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel.: 381 213 332 

 
   

Harmonogram 2. části školení 
 
únor 2024 (bude upřesněno) 

lektor: Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA, prezident APSS ČR 

8:30–9:00 hod. 

• prezence účastníků 

9:00–12:00 hod. 

• opakování: struktura a logika hodnocení E-Qalin 

• prezentace domácích úkolů: struktury a procesy 1.5.2, 2.1.3, 2.4.1 

• prezentace domácích úkolů: výsledky 1.6, 2.3, 2.4, 3.5 

12:00–12:45 hod. 

• oběd – v ceně školení je zahrnuto denní menu v RESTAURACE UNIVERZITA TÁBOR (přízemí 
budovy Vančurova 2904) 

12:45–15:45 hod. 

• teorie: zapojení pracovníků a sestavení řídící a pracovní skupiny 

• proces zavádění E-Qalinu do zařízení 

• sestavení řídící a pracovní skupiny na konkrétním zařízení a prezentace 

• úkol: 10 prvních kroků v procesu zavádění E-Qalinu do zařízení 

• prezentace výsledků: 10 prvních kroků v procesu zavádění E-Qalinu do zařízení 

 
červen 2024 (bude upřesněno) 

lektor: Mgr. David Šourek, lektor Institutu vzdělávání APSS ČR, certifikátor 

9:00–12:00 hod. 

• teorie: moderace a sebehodnocení ve skupinách  

12:00–12:45 hod. 

• oběd – v ceně školení je zahrnuto denní menu v RESTAURACE UNIVERZITA TÁBOR (přízemí 
budovy Vančurova 2904)  

12:45–13:45 hod. 

• úkol: simulace jednání pracovní skupiny s moderací 

13:45–15:45 hod. 

• úkol: simulace jednání řídící skupiny s moderací 

• otázky, zpětnovazební dotazník, stanovení termínu reflexního dne 

 
 
 

 
 
-3- 

 



 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 
 
 
 

 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel.: 381 213 332 

 
   
 
Více informací o modelu E-Qalin naleznete zde: www.apsscr.cz/eqalin/  
 
Hlaste se přes tento odkaz: https://www.institutvzdelavani.cz/prihlaska/?id_kurzu=7301  
 
Kontaktní osoba:  
Ing. Pavel Jirek, DiS., projektový manažer 
e-mail: projekt@apsscr.cz  
mobil: 601 158 095 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-4- 

https://www.apsscr.cz/eqalin/
https://www.institutvzdelavani.cz/prihlaska/?id_kurzu=7301
mailto:projekt@apsscr.cz

